ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
г. Онега 28.10.2016г.

Начало в 16ч. 00 мин.

Место проведения – зал-заседаний
Администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
по адресу: улица Шаревского, дом 6
Председатель комиссии:
Председатель комитета
МКУ «Комитет по управлению
муниципальным имуществом,
архитектуре и земельным отношениям»
администрации  муниципального  образования
«Онежский муниципальный район»

                               И.И. Гришин
Секретарь комиссии
И.о. начальника отдела архитектуры и градостроительной
политики МКУ «Комитет по управлению
муниципальным имуществом,
архитектуре и земельным отношениям»
администрации  муниципального  образования
«Онежский муниципальный район»

А.А. Перепелица

Присутствовали:
Председатель Совета депутатов-руководитель

муниципального образования «Онежское"
С.В. Драган

Участники публичных слушаний:
3 человек (лист регистрации участников прилагается)

Всего присутствовало – 5 человек.

_____________________________________________________________________________
Открыл проведение публичных слушаний А.А. Перепелица. Сообщила, что на начало проведения публичных слушаний в организационную комиссию предложений не поступало. Предложила утвердить регламент проведения публичных слушаний. Для выступления докладчика – 10 минут, для прений (предложений) – 5 минут, для вопросов участников – 5 минут.

Заслушали С.В. Драган: ознакомила с предложениями по вопросу предоставления разрешения Филимонову Григорию Александровичу на условно разрешенный вид использования земельного участка в границах территории кадастрового квартала 29:27:060405 площадью 13663 кв.м., имеющего местоположение: Архангельская область, город Онега, прилегающий с западной стороны к дому 24 стр.4 по улице Полевая (территориальная жилая зона малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными участками (Ж-1-12) - для объектов сельскохозяйственного использования.

А.А. Перепелица:

1. Отдел архитектуры и градостроительной политики сообщает, что предоставление данного земельного участка невозможно, так как в его границах расположены здание, строение.

Результаты голосования:

«за»

-  нет

«против»

-  1 чел

«воздержались»
-  4 чел

Председатель комиссии

_____________ /И.И. Гришин /

Протокол вел и оформил в печатном виде:

Секретарь организационной комиссии

_____________ / А.А. Перепелица /

Лист
регистрации участников публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка
28 октября 2016 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Адрес проживания
	Подпись

	1
	Горшков Дмитрий Владимирович

	2
	Талецкий Александр Михайлович

	3
	Горбунов Сергей Викторович

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Председатель комиссии  ____________________И.И. Гришин
Секретарь комиссии        ____________________А.А. Перепелица